
marches-securises.fr Avis de publicité 03/06/2025

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Grande Synthe (59)
Place François Mitterrand

59760 Grande-Synthe RÉSULTAT DE MARCHÉ

Pouvoir adjudicateur
VILLE DE GRANDE-SYNTHE
Monsieur le Maire
Place F. Mitterrand - BP 149
59792 Grande-Synthe cedex
Tel : 03 28 23 66 00
E-mail : marches.publics@ville-grande-synthe.fr
Adresse internet : www.ville-grande-synthe.fr

Objet du marché
ECOLE MATERNELLE VERLAINE - TRAVAUX DE DESAMIANTAGE ET POSE D'UN REVETEMENT DE SOL

Caractéristiques

Type de procédure :
Procédure adaptée - ouverte

Critères de sélection retenus :
LOT 1 /1. Prix des prestations (70 %)

2. Valeur technique (30 %) décomposée selon cadre de mémoire technique joint : gestion technique du chantier 30 %

•

LOT 2 /1. Prix des prestations (60 %) Prix des prestations

2. Valeur technique (40 %) Valeur technique décomposée selon cadre de mémoire technique joint : gestion technique du chantier 20 %
et nature et origine des fournitures 20 %

•

Date de clôture :
Mercredi 23 avril 2025 - 17:00

Informations sur l'attribution du marché
Marché attribué par lots.

LOT N° 1 : attribué

Intitulé :
DESAMIANTAGE

Nom et adresse de l'opérateur économique auquel le marché a été attribué
E.T.N.B. , 1780 Verroere Straete , 59470 , ERINGHEM , FRANCE.

Informations sur le montant du marché

Montant (H.T.) :
12475 euros

Informations sur la sous-traitance
Pas de sous-traitance.

LOT N° 2 : attribué

Intitulé :
REVETEMENT DE SOL SOUPLE

Nom et adresse de l'opérateur économique auquel le marché a été attribué
ESPACE NUANCES , 2 Rue des artisans ZAC du lac , 59380 , ARMBOUTS-CAPPEL , FRANCE.

Informations sur le montant du marché

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 03/06/2025

page 2/2

Montant (H.T.) :
7219 euros

Informations sur la sous-traitance
Pas de sous-traitance.

Date d'attribution du marché :
28 mai 2025

Autres informations
Le marché du lot 1 a été signé le 27 mai 2025 sous le n° P2025/039 et le marché du lot 2 a été signé le 27 mai 2025 sous le n° P 2025/040.

Toute demande de consultation du marché doit être effectuée au préalable par écrit auprès de M. le Maire de Grande-Synthe – Place
François Mitterrand – BP 149 – 59792
GRANDE-SYNTHE Cedex (Télécopie : 03 28 62 77 12/Mail : marches.publics@ville-grande-synthe.fr). Cette demande sera traitée
conformément à la loi du 17 juillet 1978 relative à l’accès aux documents administratifs. Ce marché est soumis à la possibilité de recours en
contestation de validité dans un délai de 2 mois à compter de l’accomplissement des mesures de publicité appropriées. Ce marché sera
soumis à la possibilité de recours contractuel au plus tard jusqu’au 31ème jour suivant la publication d’un avis d’attribution.
Les recours sont à introduire auprès du :
Tribunal Administratif de Lille
5 Rue Geoffroy Saint-Hilaire
CS 62039
59014 LILLE Cedex

Tel : 03 59 54 23 42/ Télécopie : 03 59 54 24 45
Mail : greffe.ta-lille@juradm.fr
Ou par utilisation de l’application Télérecours accessible à partir du site www.telerecours.fr

Date d'envoi du présent avis
03 juin 2025


